Página 01 de 01

    ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA FACULDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE - FAPEPE

A FACULDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE - FAPEPE, mantida pela UNIESP S/A, por meio do seu Diretor(a),
no uso de suas atribuições legais, torna público o ADENDO de Retificação ao Edital do Processo Seletivo com
ingresso no primeiro semestre letivo de 2023,

Cursos de Enfermagem – Bacharelado

Onde se lê

Semestres 10

Leia-se

Semestres 08

Nº CÓDIGO CURSO ATOS AUTORIZATIVOS

VAGAS

AUTORIZADAS

VAGAS
DISPONÍVEIS SEMESTRES

01 1109419 Enfermagem - Bacharelado Portaria nº 578, de 09/06/2017 (DOU
de 12/06/2017)

R 100 100 08

Legenda:
R = Reconhecimento

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Presidente Prudente,  de novembro de 2022.

___________________________________________________

Diretor(a) Geral